
ul. Rydygiera 15/17, 86-300 Grudziądz 
tel. 56 641 3454; fax. 56 462 1334  
email: kancelaria@bieganski.org                                                                                  
http://bieganski.org    

 

 
 

Pismo sporządziła: Alina Pieniak, tel. 56 641 34 65 
 

Grudziądz, dnia 17.10.2022 r.  

ZP-1625/22 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego 

jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/46/PN/22). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 

miesięcy (znak sprawy: Z/46/PN/22), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków 

Zamówienia o następującej treści: 

 

SWZ, rozdział IV Opis przedmiotu zamówienia, pkt 7;  

Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowy;  

Załącznik nr 4 do SWZ – Projektowe postanowienia umowy, § 3 ust. 4  

Dotyczy zadania nr 14  - Dostawy pułapek wodnych, poz. 1 i poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie asortymentu tj. pułapek wodnych w oryginalnym zbiorczym 

opakowaniu producenta zawierającym 10 sztuk pułapek? Rozpakowywanie i przepakowywanie 

zbiorczych opakowań producenta zawyży cenę oferty. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji 

formularza cenowego zakresie zadania nr 14 jak poniżej. 

 

Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowy; 

Dotyczy zadania nr 14  - Dostawy pułapek wodnych, poz. 2 i poz. 4 

Czy Zamawiający zgodzi się składanie zamówień po minimum 10 szt. linii próbkujących? 

Jednorazowe dostarczenia większej ilości asortymentu pozwoli na redukcje kosztów dostawy  

i złożenie korzystniejszej oferty.  

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że na etapie realizacji umowy 

zgodzi się na składanie zamówień po minimum 10 szt. linii próbkujących. 

  

Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz oferty  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie w formularzu tylko tych pozycji / zadań, na które 

Wykonawca składa ofertę? 

 

Do wszystkich Wykonawców  



ul. Rydygiera 15/17, 86-300 Grudziądz 
tel. 56 641 3454; fax. 56 462 1334  
email: kancelaria@bieganski.org                                                                                  
http://bieganski.org    

 

 
 

Pismo sporządziła: Alina Pieniak, tel. 56 641 34 65 
 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na 

pozostawienie w formularzu tylko tych zadań, na które Wykonawca składa ofertę. 

 

Załącznik nr 4 do SWZ – Projektowe postanowienia umowy, § 3 ust. 4 

Dotyczy zadania nr 14  - Dostawy pułapek wodnych 

Wykonawca wnosi o wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji do 5 dni roboczych. Określony 

przez Zamawiającego termin 2 dni roboczych od daty otrzymania jest niewystarczający dla wykonanie 

wszelkich niezbędnych czynności reklamacyjnych.  

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmian  

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r.,  

poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu 

medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/46/PN/22),  

w następującym zakresie: 

 w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2  

w zakresie zadania nr 14 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 w zakresie zadania nr 14 

po modyfikacji jak w załączeniu.  

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

 złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

 naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie 

właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 


